ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

 “Secretaria Municipal de Administração”

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2023

EDITAL Nº 052/2023

ARLEI LUIS TOMAZONI, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições e DIVULGA

RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo para a função de Oficineiro, para

atuar junto ao CAPS – Centro de Atenção Psicossocial do Município de Três Passos/RS.

Nº
Inscrição

Nome
Item 1 Item 2 Item 3 Item 4

Total

01/2023 Claudia Solange de Moura 0,00 0,00 5,00 25,00 30,00

02/2023 Renita de Oliveira Bilhalva Barboza 20,00 5,00 25,00 25,00 75,00

03/2023 Ana Paula Nunes 0,00 0,00 0,00 0,00 00,00

04/2023 Fabiana Cristina Richter 25,00 20,00 15,00 0,00 60,00

05/2023 Elisete Hofstetter Pacheco 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00

06/2023 Angela Carina da Silva 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00

07/2023 Josieli Neckel 5,00 0,00 5,00 25,00 35,00

08/2023 Tauana Thais Kluge 10,00 0,00 10,00 0,00 20,00

09/2023 Diane Roberta Neuhaus Granetto 0,00 0,00 5,00 25,00 30,00

10/2023 Francieli Fernanda Gausmann Porchert 25,00 0,00 0,00 0,00 25,00

11/2023 Lisiane Trentin Kautzmann 0,00 0,00 0,00 5,00 05,00

12/2023 Kelly Alexssandra da Silveira 5,00 0,00 0,00 0,00 05,00

13/2023 Debora Carine Ruwer Eckhardt 20,00 0,00 25,00 0,00 45,00

14/2023 Marcia Aparecida Kahne 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00

15/2023 Talita Vaz 5,00 0,00 20,00 25,00 50,00

16/2023 Diane Aline Hubner Lopes 5,00 15,00 10,00 0,00 30,00

17/2023 Karina de Fatima Fragoso Farezin 25,00 10,00 25,00 25,00 85,00

18/2023 Duani Cristina Follmer 25,00 0,00 15,00 25,00 65,00

19/2023 Francieli Gomes 20,00 0,00 5,00 25,00 50,00

20/2023 Danieli Bueno Schreiber 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00

21/2023 Danielli Camillo Schneider 5,00 10,00 10,00 0,00 25,00

22/2023 Emilia Françoes 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00

Os candidatos interessados poderão interpor recurso administrativo, no prazo de um dia

útil, contados a partir da presente data, conforme item 8 do Edital nº 038/2023.

Três Passos/RS, 19 de abril de 2023.

    ARLEI LUIS TOMAZONI

              Prefeito Municipal

       CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração
acsb